
Fra i lebbrosi, in una città
medievale (Verona, secoli XII-
XIII)
Read More
SKU: 2144
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Sandre Gasparini Giuseppinaeditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 147, brossura, Collezione I libri di Viella 351, come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(2144)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fra-i-lebbrosi-in-una-citt-medievale-verona-secoli-xii-xiii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Spagna. Grandezza e destino di
un Impero
Read More
SKU: 2102
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Antonio Logotheteeditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1939

Product Description
In 8, pp. 292. Brossura. Tavole fuori testo. Intonso. Timbro di biblioteca, volume dismesso
brossura Buono (Good) (2102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Con gli occhi di una bambina.
Maria Cervi. Memoria pubblica
della famiglia. Prefazione di
Walter Veltroni. Postfazione di
Luciano Casali
Read More
SKU: 1992
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Laura Artiolieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 202. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (1992)

Catologo Libreria Viborada
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STORIOGRAFIA E STORIA DELLA
CULTURA
Read More
SKU: 1923
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: TESSITORE FULVIOeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 291, brossura, ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (1923)

Catologo Libreria Viborada
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Il battaglione Aosta nella grande
guerra. Con cenni sulla Brigata
Aosta nel risorgimento italiano
Read More
SKU: 1861
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Italo Cossardeditore: Tip. Marguerettaz
luogo-edizione: Aostaanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 62. Brossura. Figure nel testo. brossura Buono (Good) (1861)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Introduzione alla storia d'Israele
nell'epoca dell'Antico
Testamento.
Read More
SKU: 1750
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bruno Pennacchinieditore: Porziuncola
luogo-edizione: Assisianno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 236. Brossura brossura Buono (Good) (1750)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia dei marrani. Prefazione di
Herman P. Salomon. Traduzione
di Anna Marcella Tedeschi Falco
Read More
SKU: 1725
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cecil Rotheditore: Serra e Rivaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 344. Brossura con sovraccoperta. Rarissime sottolineature a matita alle prim 20
pagine. brossura Buono (Good) (1725)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I Proscritti
Read More
SKU: 1481
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Von Salomon Ernsteditore: Baldini e Castoldi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 502, brossura editoriale. In buono stato brossura Buono (Good) (1481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Retroscena e responsabilita
nell'attentato a Ferdinando II di
Borbone. Prefazione di Angelo
Di Giacomo
Read More
SKU: 1448
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Domenico Capecelatro Gaudiosoeditore:
Edizioni del delfinoluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Buono (Good) (1448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dai servi della gleba agli albori
del capitalismo. Saggi di storia
economica
Read More
SKU: 990
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Luzzatto Ginoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. LII-544. Legatura editoriale tela con acetato di protezione e custodia in cartoncino.
Introduzione di M. Berengo. Conserva scheda bibliografica. rilegato Buono (Good) (990)

Catologo Libreria Viborada
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Normanni. Origine e storia dei
guerrieri del Nord
Read More
SKU: 936
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Brown R. Alleneditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 253. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole e carte nel testo. rilegato in pelle
Buono (Good) (936)

Catologo Libreria Viborada
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La guerra civile in Spagna.
Volume 1, La disintegrazione
dello Stato
Read More
SKU: 594
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Generale Francesco Belforteeditore: I.S.P.I.
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
In 8, pp. 244. Brossura, sovraccoperta con strappetti e segni del tempo. 48 tavole fuori testo.
brossura Buono (Good) (594)

Catologo Libreria Viborada
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